[image: image1.png]PECTYBIWIKA BYPSITYg

Республика    Бурятия
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  « ТАРБАГАТАЙСКИЙ   РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
от «31» января 2020 г.

                № 42
                             с. Тарбагатай

О даче согласия на  принятие объектов движимого имущества из

государственной собственности Республики Бурятия

в собственность муниципального образования

«Тарбагатайский район»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 года № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования «Тарбагатайский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Тарбагатайский район»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Бурятия в муниципальную собственность муниципального образования «Тарбагатайский район»   объекты движимого имущества, согласно приложению.
2. Отделу земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Тарбагатайский район» внести изменения в реестр объектов движимого имущества муниципального образования «Тарбагатайский район».

            3. Председателю Совета депутатов МО «Тарбагатайский район» (Бродникова Е.Г.) после подписания настоящего решения направить его в течение 10 дней Главе муниципального образования «Тарбагатайский район» (Шабаршова С.Ю.) для подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на И.О.Первого заместителя Руководителя Администрации–Председателя Комитета по земельным, имущественным отношениям, строительству, ЖКХ, инфраструктуре (Кушнарев А.Л.) и председателя депутатской комиссии (Максимов В.Л.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Тарбагатайский район»

С.Ю.Шабаршова
Председатель Совета депутатов

МО Тарбагатайский район»

Е.Г.Бродникова
____________________Юридический отдел                                         Гуршумова А.А.

         Приложение

                                                                                                                                  к решению сессии

Совета депутатов МО «Тарбагатайский район»

от «31» января  2020г № 42
П Е Р Е Ч Е Н Ь

 имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования «Тарбагатайский  район»
	№№
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	количество
	Стоимость, всего, тыс.руб

	1
	Автобус специальный для перевозки детей
	ИНН (VIN) X96A67R43K0017216
Марка, модель ТС: ГАЗ-67R43

Наименование (тип ТС):Й

Категория ТС: D
Год изготовления ТС: 2019

Модель, № двигателя: *А27500*К0703009*

Шасси (рама) №: отсутствует

Кузов (кабина, прицеп) №: А63R42K0017216

Цвет кузова (кабины, прицепа): ЖЕЛТЫЙ

Мощность двигателя, л.с. 106, 8(78,5)

Паспорт ТС серия 52 РЕ № 716685 выдан 15.08.2019г

	1
	1910,0